andlang dices eft innan tha ea. 

Anno ab Incarnatione Domini nostri Jhesu Christi 
DCCCCLXVI. scripta est hujus donationis singrafa, his 
testibus consentientibus quorum inferius nomina car- 
axantur. 

+. Ego Eadgar, rex totius Brittannim, prefatam 
donationem cum sigillo sancte Crucis confirmavi. 

+- Ego Dunstan, Dobornensis ecelesie — archiepi- 
scopus, ejusdem regis donationem cum triumpho agi 
Crucis consignavi. 

++ Ego Oscutel, archiepiscopus, triumphalem trofeeum 
ngke Crucis impressi. 
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AD au Eno .Elftans Lundeniensis ecclesia episcopus, 
eonsizznavi. 

f Keo Atheluuold, Uninteniensis ecclesia episcopus, 
predietian donum: conj usi, 

fe Ese Osult) episeepus, eenfirmavi. 
ee Bao Alfuuold, episeopus, eonsignavi. 

Ero Osnuold, episeopnis, roboravi. 

+++ 
Eo Uttinsige, cpieepus eonsolidavi. 
Eo Altfuucold, ep lscopus, sttbseripest. 

Pan) Elfstan. episcopus, eorroboravi1. 

Eso Alfrie, abbas. 

Eso JEscuuiv, abbas 

Eso Own abba. 

Eo Ordbriht, ablsas. 

Evo cl fore. dun. 

Reo QElfheah. dux. 

Eso Order, dux. 

>» Athelstan, dux. 

st Atheluuine, dux. 

wie Byrhtneth, dux. 
wo Drihtferth, minister. 

Elfuuines minister. 

Athleluucard, tiuister. 

Umnlf-tan, imim-ter. 

Osulf.. minister. 

O-nnenrd, mini-ter. 

Elfuucard, minister. 

wR five, minister. 

roy Obsferth. minister. 
. ̂  s JA n ^ n JJ - 

0 Ax: Mdeluueardl minister. 

we Elie, minister, 

eo Alfuncbll, udnister. 

2m Atliclsisees muinister. 

» Athelferth, minister, 

0 Niftueded, minister. 

9 Feldes minister. 
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+. Ego Uulfnoth, minister. 
++ Ego Atlfsige, minister. 
++ Ego ZElfrie, minister. 

Carta Regia Edgari de Hamatede. 

In Summi Tonantis onomate. Cum cujus bic trans- 
euntis mundi felicitas in adversis successionibus sedulo 
perinixta et conturbata prospicitur, et universa visi- 
bilia atque delectabilia ornamenta hujus cosmi cotidie 
ab ipsis amatoribus transeunt, et idcirco felices quique 
ac sapientes cum his transitorüs mundi divitiis Jugiter 
mansura gaudia adipisci desiderat. 

Quapropter ego ELadgar, totius Brittannie guber- 
nator et rector, quandam ruris particulam, iii. videlicet 
cassatos, loco qui celebri Hamstede nuncupatur voca- 

bulo, cuidam ministro mihi opido fideli, qui ab hujusce 
patrie gnosticis nobili Eadric appellatur vocabulo, pro 
obsequio ejus devotissimo, perpetua largitus sum here- 
ditate; ut ipse, vita comite, cum omnibus utensilibus, 

pratis videlicet, pascuis, silvis, voti compos habeat; et